
PO 1372S/16 
 
 

1 

Kupní smlouva na opakující se plnění 
 
 

Z + M Partner spol. s r.o.    
zapsána:                 dne 2.listopadu 2004 v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Ostravě, oddíl C, vložka 40340 
se sídlem: Valchařská 3261/17, Ostrava – Moravská Ostrava 702 00 
IČ:  26843935 DIČ: CZ6990003336 
zastoupená: Davidem Ševčíkem, jednatelem  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  XXXXXXXXXXXX 
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“) 
 

a 
 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem:              U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2  
IČ: 000 64 165       DIČ: CZ00064165 
zastoupená:           Mgr. Danou Juráskovou, Ph.D., MBA, ředitelkou  
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Praha 2 
číslo účtu:  XXXXXXXXXXXX 
jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2079  a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění a na základě vyhodnocení výsledků nadlimitní veřejné zakázky evid. č.30125110-5 ze 
dne 31.3.2016 vyhlášené v otevřeném řízení s názvem „Dodávky neoriginálních tonerů, inkoustů a pásek“  (dále jen 
„veřejné zakázky“), tuto kupní smlouvu na opakující se plnění (dále jen smlouva). 
 
 

I. Předmět plnění 
1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky neoriginálních tonerů, inkoustů a pásek tzn. alternativních či 

kompatibilních - renovovaných , jejichž specifikace co do druhu a ceny je uvedena v Ceníku zboží dle výsledků veřejné 
zakázky č.30125110-5, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „náplně“, „zboží“ nebo „předmět plnění“) a to dle 
podmínek sjednaných touto smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Zboží bude dodáváno na základě 
objednávek kupujícího do místa plnění uvedeného v objednávce.  

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle 
podmínek sjednaných touto smlouvou. 

3. Množství zboží uvedené v zadání veřejné zakázky je množstvím orientačním a není pro kupujícího závazné.  
4. Kupující je oprávněn na základě této smlouvy objednávat u prodávajícího náplně neuvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a 

to v maximální celkové kupní ceně 400.000,- bez DPH/rok. Poptávka na tyto náplně bude zaslána kupujícím kontaktní 
osobě prodávajícího uvedené v čl. V. odst. 1. Prodávající má povinnost zaslat kupujícímu cenovou nabídku do 2 
pracovních dnů od obdržení objednávky. Kupující provede průzkum trhu formou běžného internetového vyhledávače a 
pouze pokud bude cena obvyklá, budou tyto náplně následně kupujícím objednávány. Nabídnutá cena je konečná a 
prodávající ji garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy. Kupující je oprávněn tyto náplně objednat u kupujícího dle 
své aktuální potřeby. 

5. Alternativní tonery, inkousty a pásky jsou kompletní nové výrobky (určené pro jednorázové použití). Tyto alternativní tonery 
nemohou být renovovány, tzn. opětovně plněny a takto dodávány. 

6. Kompatibilní -  renovované tonery, inkousty a pásky musí být vybaveny elektronickým čipem (pokud čip obsahuje i 
originální náplň). U náplní musí být provedeno kompletní rozebrání, vyčištění, výměna tiskového válce (OPC válec), stěrky 
a dalších opotřebených dílů, nové naplnění, opětovná kompletace a otestování. Náplň musí být opatřena pojistkou proti 
úniku náplně. 

7. Prodávající garantuje, že vytíženost náplní je stejná jako vytíženost náplní udávaná výrobcem tiskáren. Přípustná 
tolerance je – 5%. Případné porovnání proběhne na základě počtu vytištěných celočerných stran A4/ papír 80gr a bude 
porovnáno s počtem stran vytištěných na originálním toneru. 

 
II. Kupní cena, platební podmínky 

1. Kupní cena zboží byla stanovena výsledkem vyhodnocení veřejné zakázky a je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, 
včetně specifikace zboží. Ceny jednotlivých položek zboží jsou nejvýše přípustné a konečné a zahrnují celý předmět 
plnění. Kupní cenu lze překročit pouze při prokazatelné změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením.  

2. Do kupní ceny jsou zahrnuty i veškeré náklady související s dodáním zboží, tj. např. doprava až na místo určení, složení 
ve skladu, závoz na kliniky (pouze objednávky nad 10 položek pro jedno objednací místo), pojištění, obalový materiál a 
ostatní manipulační poplatky např. poštovní či přepravní, ekologická likvidace použitých náplní. 

3. Kupní cenu za dodané zboží zaplatí kupující na základě jednotlivých faktur, které prodávající doručí kupujícímu na jeho 
Ekonomický úsek, odbor účetnictví, a to až po řádném předání a převzetí zboží nebo je předá spolu se zbožím. Faktury 
musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy, musí dále obsahovat číslo 
objednávky a bude k nim přiložena i kopie řádně opatřeného dodacího listu způsobem sjednaným níže v čl. IV. odst. 6 a 7 
této smlouvy. Fakturu může prodávající zaslat i elektronicky ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu: faktury@vfn.cz. 
V tomto případě bude dodací list přiložen v nascanované podobě.   

4. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, a touto smlouvou, bude kupující oprávněn ji do 15 dnů od doručení vrátit s tím, že 
prodávající je povinen vystavit novou fakturu nebo opravit původní fakturu. V takovém případě platí nová lhůta splatnosti, 
která počne běžet doručením opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena k aktuálnímu datu v souladu s platnými 
právními předpisy. 

6. Veškeré platby budou probíhat v korunách českých. Splatnost faktur je 60 kalendářních dnů od doručení kupujícímu za 
podmínek uvedených v tomto článku smlouvy. Platba se považuje za splněnou dnem jejího odepsání z účtu kupujícího. 

 
 

mailto:faktury@vfn.cz


PO 1372S/16 
 
 

2 

 
III. Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu dle svých odborných schopností a znalostí dodávky a související služby za 
podmínek sjednaných v této smlouvě na svou odpovědnost, na své náklady a ve sjednané době, případně poskytnutí 
dodávek a souvisejících služeb podle této smlouvy náležitě zajistit způsobilými subdodavateli. Při provádění dodávek a 
souvisejících služeb subdodavatelem má prodávající odpovědnost, jako by dodávky poskytoval sám. 

2. Prodávající je povinen zajistit odbornou konzultaci (typizace náplní) s určeným pracovníkem, a to v pracovních dnech (8 
pracovních hodin denně tj. po – čt 7:00 – 15:45, pá 7:00 – 14:30), u pracovníka se zaručenou odpovídající profesionalitou 
a znalostmi v oboru. 

3. Prodávající prohlašuje, že je držitelem certifikátu STMC (metoda testování kvality renovací). 
4. Prodávající se zavazuje k odvozu a ekologické likvidaci všech náplní uložených ve sběrných nádobách, a to na vlastní 

náklady. Odvoz musí být proveden min. 1x týdně z 10-ti sběrných míst na Praze 2 (Příloha č. 2 Seznam sběrných míst). 
Adresy sběrných míst mohou být ze strany kupujícího změněny, ale jejich počet nebude navyšován. Prodávající se 
zavazuje předat kupujícímu protokol o ekologické likvidaci náplní 1x ročně, nejpozději do 5 pracovních dnů od výzvy. 

 
IV. Dodací podmínky 

1. Kupující má právo kdykoli v době účinnosti této smlouvy zaslat prodávajícímu písemnou objednávku na konkrétní 
požadované zboží a jeho množství.  

2. Objednávka bude obsahovat zejména:  
• identifikační údaje kupujícího a prodávajícího, 
• evidenční číslo této smlouvy, 
• podrobnou specifikaci požadovaného plnění, 
• místo požadovaného plnění, cenu s DPH a bez DPH, 
• další požadavky na předmět plnění.  

3. Objednávka bude doručena na výše uvedenou adresu sídla prodávajícího nebo na email: XXXXXXXXX. 
4. Prodávající je povinen neprodleně, a to nejpozději do 2 hodin od doručení objednávky v pracovní době, tj. po – čt 7:00 – 

15:45, pá 7:00 – 14:30 potvrdit kupujícímu na jeho elektronickou adresu její přijetí. 
5. Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je prodávajícím kupujícímu potvrzena objednávka učiněná kupujícím za 

podmínek vyjádřených v této smlouvě. 
6. Prodávající je povinen dodávat jednotlivá plnění v celém rozsahu na místa určení uvedená v konkrétní objednávce na 

vlastní náklady nejpozději do 2 pracovních dnů. 
7. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení smluvních stran v zápisu o 

předání a převzetí zboží, kterým se pro účely této smlouvy rozumí dodací list. Na dodacím listu budou uvedené skutečnosti 
o předání a převzetí zboží; musí zde být uvedeno číslo objednávky. Dále bude obsahovat jeho specifikaci, místo a datum 
převzetí. Poté ho oprávnění zástupci smluvních stran opatří otisky příslušných razítek a čitelně jej podepíší. Takto opatřený 
dodací list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zboží.  

8. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání se zbožím a k jeho 
řádnému užívání. 

9. Okamžikem řádného předání a převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na 
zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená nebo která jinak nesplňuje podmínky této 
smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

10. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v obalu nebo obalech, umožňující bezpečnou dopravu zboží tak, aby 
nedošlo k jeho poškození či zničení.  

11. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke kupujícímu, tak aby nebylo zboží znehodnoceno. 
12. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen neprodleně písemně uvědomit kupujícího o 

přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele za 
ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami alternativního 
dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obdržení faktury s vyúčtováním rozdílu v nákupních cenách. 

 
V. Kontaktní osoby 

1. Prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy, její realizace 
a podávání pokynů kupujícímu je: 

 Jméno:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 E-mail:   XXXXXXXXXXXXXXX 
 Tel.:   XXXXXXXXX 
2.  Kupující určil, že jeho oprávněným zaměstnancem ve věcech, které se týkají této smlouvy, její realizace a podávání 

pokynů prodávajícímu je: 
 Jméno:   XXXXXXXXXXXX 
 e-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXX 
 tel.:   XXXXXXXXXXXXXXX 
 

Jméno: XXXXXXXXXXXXXXX 
 e-mail:   XXXXXXXXXXXXXX 
 tel.:   XXXXXXXXXXXX 
3.  Každá ze stran může změnit svou kontaktní osobu písemným oznámením zaslaným druhé straně v souladu s tímto 

ustanovením. 
 

VI. Záruka za jakost zboží, odpovědnost za vady 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či faktických vad. Vadou 

se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo 
specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy.  

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se 
na zboží vyskytnou v záruční době. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná 
práva třetích osob, a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s dodaným zbožím disponovat. 

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců od řádného předání a převzetí zboží. Po tuto 
dobu bude zboží způsobilé k užívání a zachová si smluvené resp. obvyklé vlastnosti.  

4. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. 



PO 1372S/16 
 
 

3 

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.  
6. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Kupující uplatní 

zjištěné vady písemnou formou (reklamační protokol), který zašle na elektronickou adresu uvedenou v čl. V, odst. 1. 
Vyzvednutí reklamovaného zboží musí proběhnout do 2 pracovních dnů. Prodávající je povinen zaslat výsledek 
reklamačního řízení vč. případného dodání nové náplně do 5 pracovních dnů od převzetí náplně k reklamaci. Reklamační 
list musí být opatřen výsledkem reklamačního řízení, tzn. reklamace uznána či neuznána. Neuznané reklamace musí být 
dostatečně a konkrétně odůvodněny a vráceno reklamované zboží. Vzor reklamačního protokolu tvoří Přílohu č. 3 kupní 
smlouvy. 

7. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po prodávajícím: 
• nárokovat dodání chybějícího plnění, 
• nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění, 
• nárokovat slevu z kupní ceny,  
• odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

8. V případě dodání jiného množství, zboží než objednaného či zboží vykazujícího vadu balení apod., se prodávající zavazuje 
na žádost kupujícího obratem, nejpozději do 2 pracovních dnů zboží vyměnit za nové. Kupující uplatní zjištěné vady 
písemnou formou na adrese uvedené v čl. V, odst.1. 

9. V případě, že se na přístroji vyskytne chyba (např. barevné skvrny, rozmazaný tisk, skvrny na papíru mimo tisk, šmouhy, 
vyteklá či vysypaná náplň do tiskárny, vynechaný tisk apod.), která by mohla být způsobena použitou náplní, bude k opravě 
vyzván prodávající písemnou formou prostřednictvím Žádosti o vyčištění (opravu) tiskárny - Příloha č. 4 Kupní smlouvy, 
kterou zašle na elektronickou adresu uvedenou v čl. V, odst. 1. Oprava poškozeného přístroje proběhne nejpozději do 2 
pracovních dnů. V případě nutnosti odvozu do servisu o této skutečnosti prodávající neprodleně informuje kupujícího a 
opravu provede max. do 5 pracovních dní. Na dobu opravy bude na pracoviště zapůjčen náhradní stroj min. stejných funkcí 
jako stroj poškozený. Protokol žádosti o vyčištění (opravu) tiskárny je prodávající povinen srozumitelně a čitelně vyplňovat 
po celou dobu opravy. Po ukončení opravy provede prodávající zpětné zapojení stroje a jeho zkoušku (vytištění testovací 
strany) na žádajícím pracovišti. Protokol včetně potvrzení o ukončení opravy a vytištěné testovací strany předá prodávající 
osobě uvedené v čl. V, odst. 2. V případě, že prodávající zjistí, že závada není způsobena použitou náplní, zaznamená tuto 
skutečnosti do formuláře a neprodleně jej předá osobě uvedené v čl. V, odst. 2. Pokud s touto informací nebude kupující 
souhlasit, předá stroj prostřednictvím svého úseku Informatiky, k posouzení autorizovanému servisu. Stanovisko 
autorizovaného servisu bude konečné a závazné pro obě smluvní strany. Dle stanoviska autorizovaného servisu je 
prodávající buď povinen zajistit opravu max. do 5 pracovních dní a na pracoviště zapůjčit náhradní stroj min. stejných 
vlastností a uhradit posudek autorizovaného servisu či je oprávněn vyfakturovat náklady za marný výjezd. Náklady za 
marný výjezd nesmí být vyšší než 500,- Kč bez DPH. Veškeré náklady za škodu způsobenou vadnou náplní hradí 
prodávající kupujícímu v plné výši. Jestliže prodávající neposkytuje servis přístrojů, zavazuje se k úhradě opravy způsobené 
vadnou náplní. Skutečné náklady na opravy budou prokázány fakturou za opravu tiskárny provedenou autorizovaným 
servisem. Prodávající je povinen uhradit fakturu za opravu tiskárny do 60 dnů ode dne, kdy mu byla doručena. 

10. V případě opakované reklamace vzniká kupujícímu právo na uplatnění sankce dle čl. VII. odst. 3 nebo odstoupení od 
smlouvy dle čl. VIII. Za opakované reklamace jsou považovány reklamace uplatněné v jednom kalendářním měsíci, přičemž 
množství reklamovaného zboží za toto období je větší jak 3,5% z množství zboží objednaného za stejný kalendářní měsíc.    

11. Opakované nedodržování termínů pro vyřízení reklamací náplní či opravy (vyčištění) tiskáren může být důvodem 
k odstoupení od smlouvy dle čl. VIII. 

12. Příloha Kupní smlouvy č. 2, 3 a 4 může být upravována vzhledem k aktuální situaci. Změna dokumentů bude písemně 
oznámena kontaktní osobě uvedené v čl. V odst. 1, a to do 5 pracovních dnů. 
 

VII. Sankce 
1. V případě prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku 

z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. 

2. V případě dodání zboží jiného množství, typu či kvality (tj. neodpovídající čl. I odst. 5 a 6) než objednaného, při navýšení 
ceny a při nedodržení dodací lhůty je kupující oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 25% 
z kupní ceny jednotlivé dodávky. Dále je kupující oprávněn požadovat zaplacení další smluvní pokuty ve výši 0,1 % 
z celkové kupní ceny objednávky bez DPH za každý započatý den prodlení s dodáním zboží. Kupující je dále v těchto 
případech oprávněn odmítnout převzetí zboží a odstoupit od smlouvy.  

3. V případě opakovaných reklamací (tzn. více jak 3,5% z  objednaného zboží/ měsíc) je kupující oprávněn účtovat 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

4. V případě nedodržení termínů pro vyřízení reklamace náplní dle čl. VI, odst. 6 je kupující oprávněn účtovat jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. 

5. V případě nedodržení termínů pro vyřízení vyčištění (opravy) stroje dle čl. VI, odst. 9 je kupující oprávněn účtovat 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. 

6. V případě nedodržení termínů pro odvoz použitých tonerů dle čl. III, odst. 4 je kupující oprávněn účtovat jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč. 

7. V případě porušení povinností dle čl. I odst.7 a IX. odst. 4, 5 a 6 je kupující oprávněn účtovat jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 10.000,- Kč 

8. Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového 
dokladu.  

9. Kupujícímu vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvních povinností i po úhradách výše sjednaných 
smluvních pokut. 

 
VIII. Doba trvání, Ukončení smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
4.11.2016. 

2. Smlouvu mohou smluvní strany ukončit písemnou dohodou anebo výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 
měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou 
smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u 
kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke 
všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; na straně prodávajícího zejména jednání 
uvedená v čl. IV. a VI této smlouvy a na straně kupujícího opakované prodlení se zaplacením kupní ceny, na které byl 



PO 1372S/16 
 
 

4 

kupující prodávajícím upozorněn. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně. 
 

IX. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dle z.č. 340/2015  Sb., o registru smluv zveřejnit tuto smlouvu včetně 
případných dodatků zákonem stanoveným způsobem. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že při dodávkách zboží, které svěří dopravci nebo poště, zajistí pojištění takové 
dodávky. 

3. Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové 
zboží v obchodním styku, popř. způsobem potřebným k uchování a ochraně zboží. 

4. Prodávající je povinen mít v platnosti a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou kupujícímu či třetím osobám 
při výkonu podnikatelské činnosti prodávajícího, která je předmětem této smlouvy, s limitem pojistného plnění v minimální 
výši 1.000.000 Kč bez DPH. 

5. Prodávající je povinen udržovat pojištění dle čl. IX. odst. 4 smlouvy po celou dobu trvání této smlouvy, resp. do konce 
záruční doby na zboží. V případě porušení této povinnosti je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Na žádost 
kupujícího je prodávající povinen předložit kupujícímu dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši 
trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného, k omezení rozsahu 
pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly 
zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo 
tak, jak je požadováno v tomto ustanovení. 

6. Prodávající je povinen v souladu s ustanovením § 147a odst. 4 a 5 z. č. 137/2006 Sb. předložit kupujícímu seznam, ve 
kterém uvede subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové kupní ceny.  V případě, že 
prodávajícímu nevzniknou v rámci plnění této smlouvy subdodávky za více než 10 %, je povinen v termínu dle § 147a 
odst. 5 písm. a) z. č. 137/2006 Sb. předložit kupujícímu prohlášení, že neměl takové subdodavatele, kterým by za plnění 
subdodávky uhradil více než 10 % z celkové kupní ceny. Má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě 90 dní před dnem předložení seznamu subdodavatelů. 

7. Prodávající je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího. 

 
 

X. Závěrečná ustanovení 
1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, odsouhlasených oběma 

smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly, oznámení apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými 

ustanoveními právních předpisů ČR, zejména z. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Soudem příslušným pro všechny spory 
vzniklé z této smlouvy mezi smluvními stranami, je obecný soud kupujícího.  

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 
prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  
 
 
Příloha č. 1: Ceník zboží dle výsledků veřejné zakázky č. 30125110-5 
Příloha č. 2: Seznam sběrných míst použitých tonerů 
Příloha č. 3: Reklamační protokol 
Příloha č. 4: Žádost o vyčištění (opravu) tiskárny 
    
           
V Ostravě  dne:       V Praze dne:        
 
 
 
 
 
za prodávajícího:                                                                                    za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 
David Ševčík                               Mgr. Dana Jurásková, Ph.D., MBA 
jednatel                                                                       ředitelka  
 



Pořadí Číslo karty Název položky
Cena MJ bez 

DPH
1 600000000053 renov. Brother TN 2000 148,00
2 600000000198 renov. HP C 7115 A 192,00
3 600000000245 renov. HP C8767EE 94,00
4 600000000256 renov. HP Q2612A 127,00
5 600000000487 renov. HP CB436 A 117,00
6 600000000492 renov. HP CE 505A 189,00
7 600000000493 renov. HP CB 435A 117,00
8 600000000532 renov. Canon CRG 728 black (MF 44xx, 45xx) 127,00
9 600000000539 renov. HP CE 278A toner černý, P1566, P1606W 171,00

10 600000000561 renov. Samsung ML 1750, 1710 black 371,00
11 600000000580 renov. Xerox phaser 3250  106R01374                                                    429,00
12 600000000617 renov. HP Color CE410A black 345,00
13 600000000619 renov. HP Color CE 412A yellow 276,00
14 600000000620 renov. HP Color CE 413A magenta 276,00
15 600000000632 renov. HP color CE 411A cyan 276,00
16 600000000665 renov. HP CE 250A 357,00
17 600000000278 renov. HP Q 5949 A 250,00
18 600000000491 renov. HP CB543A 253,00
19 600000000495 renov. HP CC 530A 274,00
20 600000000496 renov. HP CC 531A 274,00
21 600000000497 renov. HP CC 532A 274,00
22 600000000498 renov. HP CC 533A 274,00
23 600000000525 renov. Brother DCP703, TN2110 269,00
24 600000000531 renov. Canon 716 (LBP 5050) black 275,00
25 600000000540 renov. HP CE 285A 170,00
26 600000000597 renov. HP CE 322 A 255,00
27 600000000609 renov. HP CF280X 219,00
28 600000000618 renov. HP Color CE 411A cyan 276,00
29 600000000723 renov. 113R00723 xerox modrý,6180,6000s 872,00
30 600000000724 renov.113R00724 xerox červený,6180,6000s 622,00
31 600000000725 renov.113R00725 xerox žlutý,6180,6000s 622,00
32 600000000778 renov.Brother TN-2220 (TN-2210) 127,00
33 600000000056 renov. Brother TN 3130 231,00
34 600000000181 renov. HP C 4092 A 252,00
35 600000000284 renov. HP Q 6470 A 554,00
36 600000000285 renov. HP Q 6471 A 514,00
37 600000000286 renov. HP Q 6472 A 514,00
38 600000000287 renov. HP Q 6473 A 514,00
39 600000000293 renov. HP Q 7553 A 179,00
40 600000000294 renov. HP Q 7553 X 204,00
41 600000000572 renov. Xerox 106R01487 - xerox 3220 424,00
42 600000000616 renov. 106R01412 528,00
43 600000000642 renov. HP 364XL CB323EE modra foto 85,00
44 600000000643 renov. HP 364XL/foto CB324 EE červena 85,00
45 600000000644 renov. HP 364XL/foto  325EE žluta 69,00
46 600000000645 renov. HP 364XL/foto CN684EE černa 76,00
47 600000000693 renov. canon 521 M 14,00
48 600000000694 renov. Canon 521 C 14,00
49 600000000695 renov. Canon 521 Yellow 14,00
50 600000000726 renov. BCI-3EBK černý 8,00
51 600000000748 renov.42127407 OKI modrý Reton C5100,5200,5300,C5400 431,00
52 600000000092 renov. Canon EP-27 324,00
53 600000000488 renov. HP CB540A 253,00
54 600000000530 renov. Canon CRG 712B (LBP 3010) 305,00
55 600000000571 renov. Xerox phaser 3250 106R01373 368,00
56 600000000686 renov. HP CE 255A 424,00
57 600000000761 renov. 301XL - CH563EE BA3 184,00
58 600000000489 renov. HP CB 542A 253,00
59 600000000595 renov. HP CE 320 A 315,00
60 600000000732 renov.Canon CRG 718BK černý 274,00
61 600000000733 renov.Canon CRG 718C cyan 274,00
62 600000000734 renov.Canon CRG 718C magenta 274,00
63 600000000735 renov.Canon CRG 718C yellow 274,00

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě na dodávky neoriginálních tonerů, inkoustů a pásek



64 600000000291 renov. HP Q 7551 X 359,00
65 600000000490 renov. HP CB541A 253,00
66 600000000541 renov. HP CE 505X 256,00
67 600000000684 renov. Xerox3550 106R01531 černa 447,00
68 600000000120 renov. Canon FX - 10 127,00
69 600000000598 renov. HP CE 323 A 238,00
70 600000000706 renov.OKI B411 Toner OKI 44574702 (Černý) 281,00
71 600000000078 renov. Canon CARTRIDGE T 302,00
72 600000000596 renov. HP CE 321 A 238,00
73 600000000599 renov. Canon BCI-21, černá 14,00
74 600000000688 renov. Canon BCI 24 Color 14,00
75 600000000128 renov. Canon PG-40 69,00
76 600000000233 renov. HP C6578AE 173,00
77 600000000235 renov. HP C6615DE 98,00
78 600000000279 renov. HP Q 5949 X 261,00
79 600000000558 renov. HP CE 311A C 175,00
80 600000000560 renov. HP CE 313A M 175,00
81 600000000720 renov. CE410 X 297,00
82 600000000760 renov.Canon CL 511 color 299,00
83 600000000767 renov.Canon PG-510 167,00
84 600000000574 renov. OKI MC851/ 44059168 Black 685,00
85 600000000554 renov. Samsung ML2250/D5 black, 2250.2251 342,00
86 600000000622 renov. minolta EP 1052-MT102B 177,00
87 600000000126 renov. Canon K NP G -11 312,00
88 600000000494 renov. HP CC 364A 597,00
89 600000000556 renov. Samsung 1640, D1082S 312,00
90 600000000573 renov.Konica Minolta PP1350E, 4518512/17105662 431,00
91 600000000646 renov. Canon CRG 725 170,00
92 600000000654 renov. LaserJet600M602-CE390A 530,00
93 600000000088 renov. Canon E-30 358,00
94 600000000250 renov. HP C9363EE 86,00
95 600000000557 renov. HP CE 310A BK 176,00
96 600000000614 renov. HP CF280A 312,00
97 600000000659 renov. EPSON ERC 27-černa 33,00
98 600000000246 renov. HP C9351AE 191,00
99 600000000247 renov. HP C9352AE 297,00

100 600000000275 renov. HP Q 5942 A 623,00
101 600000000280 renov. HP Q 6000 A 320,00
102 600000000281 renov. HP Q 6001 A 320,00
103 600000000282 renov. HP Q 6002 A 320,00
104 600000000283 renov. HP Q 6003 A 320,00
105 600000000295 renov. HP Q 7581 A 551,00
106 600000000296 renov. HP Q 7582 A 551,00
107 600000000297 renov. HP Q 7583 A 457,00
108 600000000811 renov. Fujitsu páska DL 3300,3400 68,00
109 600000000236 renov. HP C6625AE 224,00
110 600000000241 renov. HP C8727AE 171,00
111 600000000600 renov. Canon CRG 716 cyan 365,00
112 600000000601 renov. Canon CRG 716 magenta 365,00
113 600000000602 renov. Canon CRG 716 yellow 365,00
114 600000000698 renov. Xerox Phaser 108R00796 431,00
115 600000000762 renov.301XL-CH564EE BA3 213,00
116 600000000199 renov. HP C 7115 X 246,00
117 600000000255 renov. HP Q 2610 A 442,00
118 600000000270 renov. HP Q 3964 A 576,00
119 600000000687 renov.  Canon BCI24BK 13,00
120 600000000238 renov. HP C6656AE 86,00
121 600000000239 renov. HP C6657AE 161,00
122 600000000626 renov. CANON PG 512 178,00
123 600000000775 renov. OKI MC860 black, 44059212, 9500s 643,00
124 600000000546 renov. OKI C5650, 5750, cyan, 43872305, 2000s 192,00
125 600000000710 renov.Epson Stylus photo 300/T0483 magenta 16,00
126 600000000711 renov.Epson Stylus photo 300/T0484 yellow 16,00
127 600000000712 renov.Epson Stylus photo 300/T0485 light cyan 20,00
128 600000000713 renov.Epson Stylus photo 300/T0486 light agenta 20,00
129 600000000770 renov.Epson Stylus SX235W, T1281 black 12,00
130 600000000585 renov.  Canon LBP6000, CRG725Bk, 3484B002                                                              170,00
131 600000000638 renov. HP CD975 AE 920XL black 54,00



132 600000000639 renov. HP CD972 AE 920XL cyan 59,00
133 600000000640 renov. HP CD973 AE 920XL magenta 59,00
134 600000000641 renov. HP CD974 AE 920XL yellow 59,00
135 600000000651 renov. canon CLI 526 Y 13,00
136 600000000652 renov.Canon PGI 525 PGBk 20,00
137 600000000165 renov. HP 51645AE 159,00
138 600000000266 renov. HP Q 3960 A 405,00
139 600000000288 renov. HP Q 6511 A 399,00
140 600000000722 renov. 113R00726 xerox černý,6180,8000s 622,00
141 600000000815 renov. HP C6578 DE 184,00
142 600000000072 renov. Canon BX-3 247,00
143 600000000257 renov. HP Q 2613 A 273,00
144 600000000667 renov. Canon C-EXV 14 247,00
145 600000000777 renov. Canon NPG 11 312,00
146 600000000213 renov. HP C 9732 A 810,00
147 600000000082 renov. Canon CLI-8B 13,00
148 600000000083 renov. Canon CLI-8C 13,00
149 600000000084 renov. Canon CLI-8M 13,00
150 600000000085 renov. Canon CLI-8PC 16,00
151 600000000086 renov. Canon CLI-8PM 16,00
152 600000000087 renov. Canon CLI-8Y 13,00
153 600000000526 renov. Canon CRG 711B (MF 9130) black 529,00
154 600000000555 renov. Xerox Phaser 3140, 108R00909 320,00
155 600000000559 renov. HP CE 312A Y 175,00
156 600000000570 renov. Brother TN 2010 215,00
157 600000000575 renov. OKI MC851/ 44059167 Cyan 685,00
158 600000000576 renov. OKI MC851/ 44059166 Magenta 685,00
159 600000000633 renov. Brother  LC-970 BK pro DCP135,150,MFC235,260 16,00
160 600000000664 renov. OKI B410/B440/B430 -PN/43979102 297,00
161 600000000668 renov. OKI obrazovy valec  B410,B430/43979002 513,00
162 600000000674 renov. BROTHER MFC-7320  DR2100 fotovalec 256,00
163 600000000625 renov. Canon BX3 247,00
164 600000000660 renov. Canon PGI 520BK 13,00
165 600000000675 renov. folie Panasonic KX FA52, FXFP207,218 115,00
166 600000000685 renov. HP C9391AE 30,00
167 600000000697 renov. canon CLI- 521BK 14,00
168 600000000736 renov. HP C9396AE 37,00
169 600000000737 renov.HP C9393AE 37,00
170 600000000738 renov.HP C9392AE 37,00
171 600000000763 renov.HP LaserJet CF 211A 247,00
172 600000000764 renov.HP LaserJet CF 212A 247,00
173 600000000765 renov.HP LaserJet CF 213A 247,00
174 600000000766 renov.HP LaserJet CF 210A 296,00
175 600000000579 renov. Brother TN 2120 166,00
176 600000000812 renov. Epson LQ570 33,00
177 600000000177 renov. HP C 3903 A 202,00
178 600000000223 renov. HP C4844AE 41,00
179 600000000182 renov. HP C 4096 A 374,00
180 600000000267 renov. HP Q 3961 A 405,00
181 600000000268 renov. HP Q 3962 A 405,00
182 600000000581 renov. Lexmark E260A11E toner  black                                                                  560,00
183 600000000758 renov.páska Futjisu DL 3700,3800-Carma 2514DN-Nylon 68,00
184 600000000170 renov. HP 92274 A 359,00
185 600000000130 renov. Canon PGI-5BK 16,00
186 600000000081 renov. Canon CL-51 244,00
187 600000000129 renov. Canon PG-50 69,00
188 600000000631 renov. EPSON paska LQ690 114,00
189 600000000746 renov.42127405 OKI žlutý Reton,C5100,5200,5300 422,00
190 600000000749 renov.42127408 OKI černý Reton,C5100,5200,5300,C5400 296,00
191 600000000785 renov.LaserJet Pink CE 253 A 618,00
192 600000000459 renov. Xerox 106R01048 375,00
193 600000000054 renov. Brother TN 3030 309,00
194 600000000699 renov. MP1600- NRG DT42 201,00
195 600000000547 renov. OKI C5650, 5750, magenta, 43872305, 2000s 320,00
196 600000000548 renov. OKI C5650, 5750, yellow, 43872305, 2000s 192,00
197 600000000799 renov. OKI 44973536, černý 296,00
198 600000000805 renov. Canon C-EXV7 CN, black toner IR 1510.1530.1570 352,00
199 600000000740 renov. HP-C8771 cyan (No.363) 21,00



200 600000000741 renov.HP -C8772 (No363) 21,00
201 600000000742 renov.HP -C8773 (No363) yellow 21,00
202 600000000743 renov.HP -C8774 (363) light cyan 21,00
203 600000000744 renov.HP -C8721 (No363)black 55,00
204 600000000745 renov.HP -C8775 (No363) light magenta 21,00
205 600000000055 renov. Brother TN 3060 225,00
206 600000000739 renov.Epson DFX 9000 (C13S015354) páska 198,00
207 600000000527 renov. Canon CRG 711C (MF 9130) cyan 529,00
208 600000000578 renov. Epson AcuLaser M2000/C13S050435 black 176,00
209 600000000080 renov. Canon CL-41 187,00
210 600000000657 renov. HP CC641EE 122,00
211 600000000804 renov. Epson LX C13S015637, černá 56,00
212 600000000090 renov. Canon EP-22 312,00
213 600000000669 renov. Samsung SCX 4200D3 302,00
214 600000000610 renov. Brother LC1000 Yelow 16,00
215 600000000613 renov. Brother LC 1000 BK černá 16,00
216 600000000119 renov. Canon FX - 1 1 218,00
217 600000000289 renov. HP Q 6511 X 439,00
218 600000000788 renov.Brother DR-3100 336,00
219 600000000258 renov. HP Q 2613 X 273,00
220 600000000691 renov. Lexmark T650A11E 2 307,00
221 600000000757 renov.HP-CB322EE NO.365XL Photo Black s čipem 51,00
222 600000000211 renov. HP C 9730 A 1 027,00
223 600000000212 renov. HP C 9731 A 1 027,00
224 600000000214 renov. HP C 9733 A 1 027,00
225 600000000577 renov. OKI MC851/ 44059165 Yellow 685,00
226 600000000057 renov. Brother TN 3170 282,00
227 600000000243 renov. HP C8765EE 97,00
228 600000000244 renov. HP C8766EE 97,00
229 600000000707 renov. Konika Minolta Page pro 138MF 375,00
230 600000000786 renov.LaserJet Yellow CE 252 A 623,00
231 600000000787 renov.LaserJet Cyan CE 251 A 623,00
232 600000000269 renov. HP Q 3963 A 405,00
233 600000000717 renov. CE 390 A 312,00
234 600000000582 renov.  Canon 717c, 2577B002                                                                  523,00
235 600000000583 renov. Canon 717m, 2576B002                                                               523,00
236 600000000584 renov.  Canon 717Y, 2575B002                                                              523,00
237 600000000753 renov.HP CE 401A 715,00
238 600000000131 renov.DELL D4283 505,00
239 600000000242 renov. HP C8728AE 209,00
240 600000000071 renov. Canon BX-20 115,00
241 600000000702 renov. CN045 950XL black 135,00
242 600000000703 renov.CN046 951 XL cayn 108,00
243 600000000704 renov.CN047 951 XL magenta 138,00
244 600000000705 renov.CN048 951 XL yellow 108,00
245 600000000666 renov. Panasonic KX-FA 57 66,00
246 600000000779 renov.ribbon cartridge OKI mikroline 590/591 45,00
247 600000000718 renov.CE 255 XD LJ P3015 412,00
248 600000000719 renov. CEXV7 197,00
249 600000000276 renov. HP Q 5942 X 623,00
250 600000000142 renov. Epson CX11NF  C13S050189, modrá 299,00
251 600000000143 renov. Epson  CX11NF C13S050190, černá 299,00
252 600000000800 renov. OKI 44973535, modrý 359,00
253 600000000801 renov. OKI 44973534, červený 359,00
254 600000000802 renov. OKI 44973533, žlutý 359,00
255 600000000683 renov. Canon MF5880dn 719H 262,00
256 600000000218 renov. HP C4837AE 35,00
257 600000000219 renov. HP C4838AE 35,00
258 600000000769 renov.Philips film PFA351 404,00
259 600000000259 renov. HP Q 2624 A 219,00
260 600000000593 renov. Epson T0711 Bk                                                                                                                             13,00
261 600000000529 renov. Canon CRG 711Y (MF 9130) yellow 715,00
262 600000000780 renov. Brother TN 325BK 358,00
263 600000000781 renov. Brother TN 325M 345,00
264 600000000782 renov.Brother TN 325C 345,00
265 600000000783 renov. Brother TN 325Y 345,00
266 600000000608 renov. samsung MLT-D 2092L 339,00
267 600000000394 renov. OKI C 5550, žlutá 438,00



268 600000000700 renov. HP CB 338EE ink.351XL 135,00
269 600000000716 renov. HP  CB 335 97,00
270 600000000591 renov.  Epson T0713M                                                               13,00
271 600000000592 renov. Epson T0712C                                                                                              13,00
272 600000000728 renov.EPSON T0714 (žlutá) 13,00
273 600000000064 renov. Canon A-30 1 726,00
274 600000000701 renov. HP CB 336EE ink. 350XL 97,00
275 600000000834 renov. HP CF351A modrý č. 130A 223,00
276 600000000835 renov. HP CF352A žlutý  č. 130A 223,00
277 600000000836 renov. HP CF353A červený  č. 130A 223,00
278 600000000823 renov. Canon C-EXV 18 194,00
279 600000000841 renov. HP CH561EE 301 202,00
280 600000000817 renov. HP 970XL CN625A 618,00
281 600000000833 renov. HP CF350A černý  č. 130A 223,00
282 600000000842 renov. Samsung MLT-D101S 274,00
283 600000000824 renov. fotoválec DR-2100 256,00
284 600000000849 renov. HP 364XL BK černá 46,00
285 600000000818 renov. Canon CRG-703 305,00
286 600000000820 renov. Epson C2800 - C13S051159 - P 986,00
287 600000000837 renov. TN321Y (yellow) 288,00
288 600000000838 renov. TN321C (cyan) 288,00
289 600000000839 renov. TN321M (magenta) 288,00
290 600000000846 renov. CRG HP č.650 - CZ101AE (Černá) 250,00
291 600000000847 renov. CRG HP č.650 - CZ102AE (barevná) 250,00
292 600000000851 renov. Ricoh FX 200 Typ 2285 317,00
293 600000000856 renov. OKI MC860 cyan, 44059211 607,00
294 600000000857 renov. OKI MC860 magenta, 44059210 607,00
295 600000000441 renov. Samsung ML1520D3 345,00
296 600000000855 renov. optický válec Q 3964A 576,00
297 600000000852 renov. LEXMARK 12A3160/12A6835 1 303,00
298 600000000828 renov. HP LJ 110 - CE310A 176,00
299 600000000830 renov. HL-1110E - TN-1030 248,00
300 600000000853 renov. SHARP EL - 1801C červenočerná 184,00
301 600000000858 renov. OKI MC860 yellow, 44059209 607,00
302 600000000840 renov. Canon C-EXV40 461,00
303 600000000854 renov. SHARP EL - 1801C černá 184,00
304 600000000845 renov. HP č. 83A (CF283A) 125,00
305 600000000869 renov. HP č. 301-CH562E color 207,00
306 600000000873 renov. OKI ML 100, 180, 182, 192, 280, 320 20,00
307 600000000859 renov. Epson č. 26 T2601 černý 51,00
308 600000000860 renov. Epson č. 26 T2612 azurový 51,00
309 600000000861 renov. Epson č. 26 T2613 purpurový 51,00
310 600000000862 renov. Epson č. 26 T2614 žlutý 51,00
311 600000000875 renov. HP 970 CN 621A bl. 518,00
312 600000000878 renov. HP 971 CN 624A yellow 495,00
313 600000000843 renov. HP 971XL CN626A, modrá 688,00
314 600000000844 renov. HP 971XL CN627A, červená 688,00
315 600000000872 renov. HP 971XL CN628A Žlutá 688,00
316 600000000876 renov. HP 971 CN 622A azur. 564,00
317 600000000877 renov. HP 971 CN 623A purpur. 564,00
318 600000000879 renov. Minolta AOV301H black 592,00
319 600000000883 renov. Sharp AR M236 652,00
320 600000000884 renov. HP č. 932XL 83,00
321 600000000874 renov. Philips Fax Jet PFA 441 285,00
322 600000000886 renov. Xerox fotoválec 013R00670 4 061,00
323 600000000887 renov. Xerox 006R01573 (černý) 636,00
324 600000000888 renov. IR40T (váleček do kalkulačky Casio HR-150 TEC) 35,00
325 600000000889 renov. HP č.300XL Tricolor (CC644EE) 238,00
326 600000000890 renov. Epson EPL 6200L 424,00
327 600000000891 renov. páska Nakajima AX 200/210/220 (8mmx185m) 41,00
328 600000000892 renov. korekturní páska Olympia ES 70/100/180 8,00
329 600000000893 renov. Canon NP-G1 282,00
330 600000000885 renov. XEROX M118, 006R01179 482,00
331 600000000894 renov. páska Epson ERC-38 B/R 33,00
332 600000000895 renov. LEXMARK 50F2H00 918,00
333 500000003511 renov. Xerox Phaser 108R00796 (DA) 431,00
334 600000000897 renov. Canon CRG716BK 381,00
335 600000000898 renov. Páska Panasonic KX-P160 (Černá)  -  do tiskárny 

 
39,00



336 600000000896 renov. Lexmark 24016SE 324,00
337 600000000900 renov. válec HP drum Q3964 576,00
338 600000000907 renov. HP 344 105,00
339 600000000905 renov. toner ML- D2850B (Černý) 389,00
340 600000000910 renov. Minolta magicolor A0V305H yellow 511,00
341 600000000911 renov. Minolta magicolor A0V30AH magenta 511,00
342 600000000912 renov. Minolta magicolor A0V30GH cyan 302,00
343 600000000913 renov. Minolta magicolor A0V301H black 592,00
344 600000000914 renov. toner Minolta A3VW050 (Černý) (TN- 118) 707,00
345 600000000916 renov. toner A06VJ53 (tiskárna Minolta 5670) 7 139,00
346 600000000919 renov. Epson HX 20 (sterilizátor Cliniklav Melag) 22,00


	1372-2016
	Ostatní ujednání

	1372-2016 příloha 1 KS Z M PARTNER
	List1


